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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 105 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 2 700 zł

Polecam bardzo serdecznie apartament położony w Centrum miasta.

W okolicy komunikacja miejska, sklepy, szkoła, club fitness, basen.

Lokalizacja idealna dla osób ceniących sobie spokojną okolice w Centrum.

Lokal o powierzchni całkowitej 105 m2 (użytkowa 79m2) w bardzo wysokim standardzie.

Przestronny salon połączony z jadalnią w nowoczesnej aranżacji w pełni wyposażony.

Dwie dodatkowe sypialnie jedna bardzo wysoka co daje niewątpliwe poczucie przestrzeni.

Kuchnia w pełni umeblowana i wyposażona, z dużym blatem roboczym.

Łazienka z kabiną prysznicową i wc.

Przestronny przedpokój z szafą garderobianą.

Gabinet i garderoba to niewątpliwe plusy nieruchomości!

Podłoga wyłożona jest w całym mieszkaniu drewnem oraz w częściach intymnych wykładziną podłogową.
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Mieszkanie jest w całości umeblowane i wyposażone.

Obecnie mieszkanie jest wynajmowane i jest możliwość przejęcia najemcy.

Symbol KNG28473 Symbol SWO 348675

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 700,00 PLN Cena w EURO 628,56 €

Cena w USD 729,81 $ Czynsz ofertowy 2 700,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Unisławy

Powierzchnia całkowita 105,00 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O. WŁASNE Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP,
POŁACIOWE, PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 16168

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


